אישור פעולה ו/או התקשרות החורגות מהוראות הקוד האתי יעשו באופן הבא:
• עבור עובדים שאינם נושאי משרה: הפעולה או התקשרות תבחן על ידי מנכ"ל החברה או הממונה

על האכיפה הפנימית בחברה, לאחר קבלת ייעוץ משפטי בעניין.
• עבור נושאי משרה: הפעולה או ההתקשרות ייבחנו בהתאם להוראות סעיף 254 לחוק החברות,

תשנ"ט-1999.

13. פרסום הקוד האתי

החברה תפרסם את הקוד האתי באתר האינטרנט שלה ובמקום בולט במשרדיה, הנגיש לכל עובדי
פי על ויפעל תכנו את הבין כי ולאשר האתי הקוד את לקרוא נדרש החברה עובד כל החברה.

הוראותיו.

הקוד האתי מהווה את חזון החברה ועמדתה המוסרית והמקצועית וינחה את כל פעולותיה.